Tomus XIV., Ab anno M.C.LIV. usque ad annum
M.CCC.V. - Hac secunda editione pluribus [...] auctus, et [...] locupletatus. - 1694. - [4], 637, [41]
p. ; 2o. - Koll. 2.

Aranyozott gerincű sérült börkötés

Opus hoc continuationis Annalium Baroni per
Raynaldum in tomis X. factum in usus Collegij
Reformati Debrecinensis comparavit ipsa Juventus
Studiosa ejusdem Collegii generosior, viritim
Symbolas suas in hunc finem conferens. In publicam
vero eiusdem Collegii Bibliothecam idem hoc opus
infert, et caeteris Libris inserit, ad diem 23. Januarii
Anni 1776. Nicol. Sinai Profess. et Bibl. Praef. mp.
Biblioth. Coll. Quinque-Eccl. S. J. (pecsét)

R34. Rios y Alarcón, RA 1112
Bartolomé de los

Vitta coccinea sive commentarius super Evan-
gelia passionis et resurrectionis Christi Domini,
tam ad ecclesiae, quam imterpretis munus
accommodatus / Auctore [...] Bartholomaeo de
los Rios et Alarcon

Antverpiae : apud Guilielmum Lesteenium,
1646

[30], 454, [38] p. ; 4o

Pergamenkötés

Conventus Kecskemetiensis 1648

R35. Rituale Romanum RA 1695
Rituale Romanum Pauli V. Pontificis Maximi
iussu editum

Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Kinchium,
1640

295 p. ; 12o

Kolligátum: 2. (P107, -)

R36. Rituale Romanum RA 1225
Rituale Romanum Pauli V. Pont. Max. iussu
editum : Addita formula pro benedicendis
agris. A. S. Rituum Congregatione approbata, et
benedictio aquae, quae sit in vigilia epiphaniae
Venetiis : apud Iuntas, 1643
[6], 404 p. ; 8o

Sérült papírkötés
Csonka: címlap

R37. Rituale Romanum RA 1079

Rituale Romanum Pauli V. Pont. Max. jussu editum : Cum coniurationibus ad fugandas tempestates, benedictione aquae, quae sit in vigilia epiphaniae, et aliis

Venetis : apud Andream Poleti, 1697

304 p. ; 8o

Bordázott gerincű pergamenkötés

Contus Quinque Ecclesiensibus R. P. Franciscanum Catalogo inscriptus

R38. Rituale Romanum RA 1073

Rituale Romanum Pauli V. Pont. Max. jussu editum : Cum coniurationibus ad fugandas tempestates, benedictione aquae, quae sit in vigilia epiphaniae, et aliis

Venetis : apud Nicolaum Pezzana, 1700

285 p. ; 8o

Sérült pergamenkötés

Conventus Mohacsiensis

R39. Rituale Strigoniense RA 2294–2295

Rituale Strigoniense seu formula agendorum in administratione sacramentorum

Tyrnaviae : typ. academicis ; exc. Mathias Srnensky, 1682

[8], 298, [54] p. ; 4o

RMK II 1512

Sérült bőrkötés

Hiányzik: T1-T4, U1-U4, Y2-Y3, Pp1-Pp2; D2

Csonka: R1-R4, S1-S4

Minor Reformatör. Schessburgiensis 1748

Residentiae Segesvár

A M. N. Muzeum Könyvtára (pecsét)

Országos Széchényi Könyvtár Átengedett főlőpéldány (pecsét)